
DODÁVKOVÁ SMLOUVA - OBJEDNÁVKA

Číslo: 68/2021 - SUŽ Praha

DODAVATEL: ODBĚRATEL:
Raamar, s.r.o. Správa uprchlických zařIzeni MV
Litoměřická 582/16 Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12
19000 Praha IČO: 60498021

lČ: 26024705 DIČ: CZ26024705

Č"SIO obj.: 68 /2021 Datum: 25. ledna 2021

V

CIslo naší objednávky uvádějte na faktuře.

CIsIo veřejné zakázky

Fakturační adresa
Správa uprchlických zařIzenI MV
Lhotecká 559/7
143 01 Praha 12

Bankovní spojeni odběratele:

URČENO PRO:

Zdravotnické zařIzenI Ministerstva vnitra
Jezová 1501
294 21 Bělá pod Bezdězem

UT-02203/2021

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 29. 12. 2020 u Vás objednáváme úklid pracoviště ZZMV v areálu
ZZC Bělá-jezová po dobu února 2021.

Cena celkem: 78 800,04 KČ s DPH l 65 124 KČ bez DPH l 13 676,04 KČ DPH
Tato cena je nepřekročitelná.

Podmínky dodáni:
1. Úklid bude prováděn po dobu února 2021.
2. Rozsah a popis úklidových prací je uveden v příloze objednávky.
3. Objednatel Částku za služby provedené v běžném měsíci uhradí na základě faktury, která bude mít všechny náležitosti

daňového dokladu a která bude poskytovatelem vystavena vždy na začátku nás|edujÍcÍho měsíce, se splatností 21
dnů po doručení objednateli, a to bankovním převodem na účet poskytovatele uvedený na faktuře. Fakturační adresa
objednatele: Správa uprchlických zařIzenI Ministerstva vnitra, P.O. BOX 110, 143 00 Praha 4.

4. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle stávajÍcÍch platných předpisů včetně zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Objednávka bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některýc smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v případě, že její plnění dosáhne minimálně 50.000,- KČ be PH.

Potvrzení dodavatel Vyřizuje:
Email:

13:35:18 +01'00'

Datum: Podpis a razítko: Vedoucí praco

Dodavatel bere na vědomi, že odběratel jakožto správce zpracovává jeho osobní údaje bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro plnění
dodávkové smlouvy v souladu s nařIzením (EU) 2016/679 a souvisejíchni vnitrostátními předpisy. Pokud dodavatel přijde do styku s osobními údaji
odběratele, zavazuje se k jejich ochraně. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné na internetových stránkách www.suz.cz,
případně je možno o ně zažádat elektronicky na adrese či písemně na adrese odběratele.

SUZP03276476



Příloha k objednávce č. 68/2021

Na základě veřejné zakázky č.j. UT-30339/2018, (systémové č.
NOO6/ 18 /VO0027286), se poskytovatel zavazuje pro objednatele provádět pravidelné
úklidové práce (dále též ,,služby") specifikované v ČI. II. této smlouvy - ve
zdravotnickém pracovišti dislokovaném v areálu objednatele (přímý uživatel -
Zdravotnické zařízení MV), (dále také ,,ZZMV"), a objednatel se zavazuje za řádné a
včasné plnění služby platit domluvenou odměnu v souladu s výsledkem zadávacího
řízení a nabídky ze dne 3/ 1/2019.

Místa, rozsah a popis úklidových prací
1. Úklid je prováděn v budově na adrese:

Zařízení pro zajištění cizinců Bělá Jezová
Jezová 1501, 294 2 l, Bělá pod Bezdězem

2. Rozpis místností, rozsah uklízených ploch a druh podlahových krytin je uveden
v příloze č. 1 této smlouvy.

3. Popis základních úkonů při provádění úklidu v objektu:

a) vytírání podlahy s použitím dezinfekčního roztoku
b) pravidelné mytí a otírání všech povrchů (parapetů, povrchů nábytků,

zrcadel) do výše 170 cm
C) vyčištěni a mytí dveří okolo klik, omytí vypínačů, umyvadel a zrcadel
d) vyprazdňováni odpadkových košů vC. mytí
e) mytí kachlíkových obkladů nebo prosklení a sprchových koutů
f) povrchový úklid kuchyňské linky, kachlíkové obklady nebo prosklení
g) celkový úklid kuchyňské linky včetně umytí dřezu
h) po odchodu pacienta omytí a dezinfekce prostor - dle potřeby a instrukce

pověřeného zaměstnance
i) mytí a dezinfekce WC mís, záchodového prkénka, podlah na toaletě
j) mytí a dezinfekce umyvadel vC. baterií
k) mytí vypínačů a dveří vC. klik a zárubní
l) mytí lavice v čekárně
m) dezinfekce odpadkových košů
n) mytí radiátorů
O) mytí dveří a zárubní
p) mytí hasicích přístrojů a hydrantů
q) mytí nouzového schodiště
r) mytí oken včetně žaluzií
S) mytí osvětlovacích těles

4. Jednotlivé úkony budou prováděny dle rozpisu uvedeného v příloze Č. 1 této
smlouvy.

5. Úklidové prostředky:
Veškeré související úklidové prostředky jsou nákladem poskytovatele.
Úklidovými prostředky se rozumí veškeré vybavení potřebné pro řádné plnění
předmětu veřejné zakázky (např. kýble, mopy, hadry...).
Hygienické a čistící prostředky bude poskytovateli dodávat ZZMV.
Poskytovatel bude k úklidu používat prostředky, které jsou specifikovány
v příloze č. 3 smlouvy.



Hygienické i úklidové prostředky je možné uskladnit v úklidové místnosti.

6. Odpadky:
Odpadky budou vyneseny do venkovních sběrných nádob objednatele, a to
včetně tříděného odpadu. Náklady související s odvozem odpadů z kontejneru
jsou nákladem objednatele.

7. Veškerý úklid bude prováděn denně včetně sobot, nedělí a svátků.

8. První stěr bude prováděn v ranních hodinách cca od 7 hodin (dle provozních
možností objednatele), druhý stěr cca ve 13 hodin (dle provozních možností
objednatele) a k tomu plnění činností, vyplývající z harmonogramu práce ZZMV.

9. Úklidové práce budou prováděny v souladu s hygienickými normami dle vyhlášky
č. 244/2017 Sb., o podmínkách předcházení vzniku a šíření infekčních
onemocnění a hygienických požadavcích na provoz zdravotnických zařízení a
ústavu sociální péče a v souladu s přílohou č. 3 smlouvy, včetně sběru odpadu a
jeho ukládání na místo k tomu určené, v požadovaném rozsahu a kvalitě.

10. Poskytovatel je povinen
podmínek v této smlouvě.
vyloučeno.

vykonávat
Používání

služby řádně, kvalitně a dle sjednaných
mechanického a strojového čištění není

11.Poskytovate1 je povinen bez zbytečného odkladu po oznámení oprávněné
reklamace objednatelem bezplatně odstranit právem reklamovanou vadu služby,
a to nejpozději do následujícího pracovního dne.


